

Méněpráce Jubilejní 25 Ostrava

Méněpráce						
18	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	4,40	-25,00	-110,00
19	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 340 do 600 mm	m	22,10	-30,00	-663,00
20	764511620RT2	Oplechování parapetů TiZn, rš. 220 mm plech předzvětralý tl. 0,8 mm	m	2,00	-875,00	-1 750,00
21	764511660RT2	Oplechování parapetů TiZn, rš. 360 mm plech předzvětralý tl. 0,8 mm	m	20,40	-935,00	-19 074,00
22	764511660RT3	Oplechování parapetů TiZn, rš. 400 mm plech předzvětralý tl. 0,8 mm	m	2,40	-950,00	-2 280,00
23	764511670RT2	Oplechování parapetů TiZn, rš. 500 mm plech předzvětralý tl. 0,8 mm	m	1,70	-1 020,00	-1 734,00
24	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	5,00	-120,00	-600,00
Méněpráce celkem						- 26 211,00 Kč

Vícepráce					
1	764510410R00	Dodávka a montáž přechodové lišty na ext. parapet TiZn	m	18,50	400,00 Kč
Vícepráce celkem					7 400,00 Kč

Rozdíl celkem bez DPH

- 18 811,00 Kč

Méněpráce Velflíkova 12, Ostrava

Méněpráce						
18	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	4,40	-25,00	-110,00
19	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 340 do 600 mm	m	22,10	-30,00	-663,00
20	764511620RT2	Oplechování parapetů TiZn, rš. 220 mm plech předzvětralý tl. 0,8 mm	m	2,00	-875,00	-1 750,00
21	764511660RT2	Oplechování parapetů TiZn, rš. 360 mm plech předzvětralý tl. 0,8 mm	m	20,40	-935,00	-19 074,00
22	764511660RT3	Oplechování parapetů TiZn, rš. 400 mm plech předzvětralý tl. 0,8 mm	m	2,40	-950,00	-2 280,00
23	764511670RT2	Oplechování parapetů TiZn, rš. 500 mm plech předzvětralý tl. 0,8 mm	m	1,70	-1 020,00	-1 734,00
24	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	5,00	-120,00	-600,00
Méněpráce celkem						- 26 211,00 Kč

Vícepráce				
1	764510410R00	Dodávka a montáž přechodové lišty na ext. parapet TiZn	m	18,50
				400,00 Kč
Vícepráce celkem				7 400,00 Kč

Rozdíl celkem bez DPH

- 18 811,00 Kč